PERFORATEUR BURINEUR SDS-MAX 1500W 12,2J KHEV 8-45 BL

Caractéristiques
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)

modele

@ de percage maximal avec trépan (mm)
@ de pergage maximal béton (mm)

poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

taux de vibration burinage (m/s?)

taux de vibration percage (m/s?)

Référence

METABO

Moteur Brushless sans charbon

carters du réducteur et du moteur en fonte d'aluminium

2 fonctions : percage a percussion et burinage

Metabo VibraTech (MVT) avec double amortissement

zone de préhension ergonomique et fine avec grand accélérateur

systéme électronique a ondes pleines Vario-Tacho-Constamatic (VTC)

réduction optimale de la vitesse de rotation et de I'énergie de frappe pour travailler avec des
matériaux tendres

démarrage électronique progressif

débrayage de sécurité Metabo S-automatic : débrayage automatique de l'entrainement en
cas de blocage du foret

protection anti-redémarrage et contre la surcharge

vitesse de rotation a vide : 210 -300 tr/min

porte-outil SDS-max

diametre du collier de serrage 79,4 mm

cablede 6 m

livré en coffret avec poignée caoutchoutée supplémentaire, graisse.

12,2

2900

khev 8-45 bl
125

45

10,10

1500

105

10,4

12,2

Prix HT

10123326 PERFORATEUR BURINEUR SDS-MAX 1500W 12,2J KHEV 8-45 BL -

Consulter la fiche produit

26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perforateur-burineur-sds-max-1500w-12-2j-khev-8-45-bl-p146807
http://www.tcpdf.org

