

# PERFORATEUR BURINEUR SDS-MAX 1500W 12,2J KHEV 8-45 BL

## METABO

Moteur Brushless sans charbon  
carter du réducteur et du moteur en fonte d'aluminium  
2 fonctions : perçage à percussion et burinage  
Metabo VibraTech (MVT) avec double amortissement  
zone de préhension ergonomique et fine avec grand accélérateur  
système électronique à ondes pleines Vario-Tacho-Constamatic (VTC)  
réduction optimale de la vitesse de rotation et de l'énergie de frappe pour travailler avec des matériaux tendres  
démarrage électronique progressif  
débrayage de sécurité Metabo S-automatic : débrayage automatique de l'entraînement en cas de blocage du foret  
protection anti-redémarrage et contre la surcharge  
vitesse de rotation à vide : 210 -300 tr/min  
porte-outil SDS-max  
diamètre du collier de serrage 79,4 mm  
câble de 6 m  
livré en coffret avec poignée caoutchoutée supplémentaire, graisse.

## Caractéristiques

force de frappe (j)	12,2
fréquence de frappe (cps/min)	2900
modèle	khev 8-45 bl
Ø de perçage maximal avec trépan (mm)	125
Ø de perçage maximal béton (mm)	45
poids (kg)	10,10
puissance absorbée (w)	1500
puissance sonore (dba)	105
taux de vibration burinage (m/s <sup>2</sup> )	10,4
taux de vibration perçage (m/s <sup>2</sup> )	12,2

## Référence

## Prix HT

10123326 PERFORATEUR BURINEUR SDS-MAX 1500W 12,2J KHEV 8-45 BL